Prezesowi
mieć czujną baczność, aby takowe dzieła wydrukowane w Wro
cławiu, nieprzechodziły przez granicę tajnym sposobem i nieroz-

szerzały się w publiczności bez dozwolenia teraźniejszej cenzury,
która otrzymała w tym przedmiocie osobne polecenie.

Generał Lejtnant E. Gołowin.

Nr. 111. Warszawa, dnia 16/28 maja 1834.

Do JW. Prezesa Komisyi województwa lubelskiego.
Na podstawie tego pisma wysyła prezes komisyi wojewódz

kiej okólnik dnia 3 czerwca 1834 do podległych mu organów, by
śledzono dzieła Hoffmanowej i zdano mu później raporta, które
też wpłynęły pod Nr. 141 z obwodu zamojskiego i janowskiego;,
wszelkie rewizye podjęto bez rezultatów.